Date 2025-09-12 10:33:14

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Total suggéreé :

Total suggéreé :

Date Facture Date due Date Date Description
facture paiement chéque

ABCG25 ABC GESTION PARASITAIRE

2025-08-15 35149 2025-09-30 2025-09-30 inspection périodiqu
ABS25 GROUPE ABS INC

2025-08-27 185664 2025-09-30 2025-09-30 Ingénerie des matéri
AVIZ25 AVIZO EXPERTS-CONSEILS

2025-07-31 216165 2025-09-30 2025-09-30 Validation et étalon
2025-08-20 216179 2025-09-30 2025-09-30 Validation et étalon

BIGRA25 LES EVALUATIONS BIGRAS INC
2025-09-03 2079746 2025-09-30 2025-09-30

I B Remboursement citoyen

2025-08-28 20250828 2025-09-30 2025-09-30

I B Rcmboursement citoyen

2025-09-04 BIBLIO2025 2025-09-30 2025-09-30

BURE025 BUREAU-TECH 2000 INC.

2025-08-27 398532 2025-08-31 2025-08-31
CAIN25 CAIN LAMARRE SENCRL

2025-08-11 292729 2025-09-30 2025-09-30
2025-08-27 295662 2025-08-31 2025-09-30

CONCP25 CONCEPTS RENOVATIONS HAMELIN INC
2025-08-15 1890 2025-09-30 2025-09-30

CONT25 CONTROLE ANIMAL V.-S.

2025-07-31 5811 2025-09-30 2025-09-30

CYRC25 CHANTAL CYR

2025-09-01 082025 2025-09-30 2025-09-30
DAOU25 ROBERT DAOUST & FILS INC.

2025-07-01 295598 2025-09-30 2025-09-30

Total suggéreé :

Evaluation lots 1676

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Copies facturables -

Total suggéreé :

Services Professionn
Services Professionn

Total suggéreé :

Travaux finals pour

Total suggéreé :

Service de controle

Total suggéreé :

Prélevements eau pot

Total suggéreé :

Redevance pour l'enf

Page 1

Solde

96.58
96.58

1730.60
1730.60

3 995.96
286.87
4 282.83

4024.13
4024.13

50.00
50.00

50.00
50.00

235.98
235.98

2618.75
432.59
3 051.34

1662.14
1662.14

143.72
143.72

550.00
550.00

930.38


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 


Date 2025-09-12 10:33:14

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Date Facture Date due Date Date Description
facture paiement chéque

DAOU25 ROBERT DAOUST & FILS INC.

2025-07-01 296021 2025-09-30 2025-09-30

I B R-mboursement citoyen

2025-08-18 20250818 2025-09-30 2025-09-30
DHC025 DHC AVOCATS

2025-07-31 215922 2025-09-30 2025-09-30
2025-07-31 215923 2025-09-30 2025-09-30
I ]
2025-07-31 215925 2025-09-30 2025-09-30
2025-07-31 215926 2025-09-30 2025-09-30
EDIT25  EDITIONS VAUDREUIL INC

2025-08-11 2502705 2025-09-30 2025-09-30
EFEL25 EFEL EXPERTS-CONSEILS

2025-08-11 63848 2025-09-30 2025-09-30
EURO25 EUROFINS ENVIRONEX

2025-08-28 1128811 2025-08-31 2025-09-30
FERN25 FERNANDEZ RELATIONS PUBLIQUES
2025-07-31 1056 2025-09-30 2025-09-30
FQM25 FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
2025-07-31 14612 2025-09-30 2025-09-30
GRAN25 LA GRANGE JAUNE

2025-09-07 000090 2025-09-30 2025-09-30
HELI25  GROUPE HELIOS

2025-07-18 001161 2025-09-30 2025-09-30
2025-07-18 001162 2025-09-30 2025-09-30
2025-07-18 001163 2025-09-30 2025-09-30
2025-07-31 001182 2025-09-30 2025-09-30

Collectes Déchets (9

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Services professionn
Services professionn
Services professionn
Services professionn

Total suggéreé :

Fournitures Admin

Total suggéreé :

Travaux de renouvell

Total suggéreé :

Analyse d'eau potabl

Total suggéreé :

Accompagnement en re

Total suggéreé :

Honoraires professio

Total suggéreé :

Féte de la récolte -

Total suggéré :

Mandat d'accompagnem
Accompagnement puor
Accompagnement pour
Mandat d'accompagnem
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Solde

5849.39
6 779.77

50.00
50.00

280.25
326.24

3 064.49
150.15

I
3821,13%

21.63
21.63

1 450.98
1 450.98

372.52
372.52

403.70
403.70

238.24
238.24

355.00
355.00

2 552.45
265.88
265.88
903.99


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 


Date 2025-09-12 10:33:14

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Accompagnement pour

Total suggéreé :

Total suggéreé :

M365 Business Standa

Total suggéreé :

Total suggéreé :

Projet #2409128 - Re

Total suggéreé :

Total suggéreé :

Total suggéreé :

Date Facture Date due Date Date Description
facture paiement chéque

HELI25 GROUPE HELIOS

2025-07-31 001183 2025-09-30 2025-09-30

HYDR35 HYDRA-SPEC INC

2025-08-22 HS25-36521 2025-09-30 2025-09-30 Appel de service - r
2025-08-22 HS25-36522 2025-09-30 2025-09-30 Appel de service - o
2025-09-02 HS25-36552 2025-09-30 2025-09-30 Appel de service - R
ICS25 ICS INC.

2025-09-01 068384 2025-09-30 2025-09-30

IMPR25 IMPRIMERIE DES EDITIONS VAUDREUIL INC.

2025-08-20 152591 2025-09-30 2025-09-30 Affiches style "pos
2025-08-26 152609 2025-09-30 2025-09-30 Cartes postales - Fé
INFRA10 APURINC (INFRASTRUCTEL)

2025-08-11 2508383 2025-09-30 2025-09-30

INNO25 INNOVISION + INC

2025-09-01 122426 2025-09-30 2025-09-30 Election 2025 - 2/3
JARD25 CENTRE JARDIN V.S.L.L. INC.

2025-08-10 103027170 2025-09-30 2025-09-30 Paillis cedre nat -
JFLV25 JFLV CONSULTANTS

2025-09-01 777251101 2025-09-30 2025-09-30

BN B Rcmboursement citoyen

2025-09-03  BIBLIO2025 2025-09-30 2025-09-30

LAGACE ELECTRIQUE INC.
45319 2025-09-30 2025-09-30
45328 2025-09-30 2025-09-30

LAGA25
2025-08-21
2025-08-22

LAPOINTE REFRIGERATION INC.
62168 2025-09-30 2025-09-30

LAPOI25
2025-08-12

Services Professione

Total suggéreé :

Remboursement Biblio

Total suggéreé :

Retrait compteurs -
Entretien et réparat

Total suggéreé :

Appel de service - ¢

Total suggéreé :
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Solde

425.41
4 413.61

258.69
172.46
258.69
689.84

348.65
348.65

57.49
264.44
321.93

9998.23
9998.23

2478.33
2478.33

64.39
64.39

2989.35
2989.35

50.00
50.00

727.79
1 886.50
2614.29

359.87
359.87


dga
Texte surligné 


Date 2025-09-12 10:33:14  LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES Page 4

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date Date
facture paiement chéque

B B Rcmboursement citoyen

Description Solde

2025-08-19

LOUB25
2025-07-31

MEDIA25
2025-08-20

MENT25
2025-08-14

MERC35
2025-09-08

MOM25
2025-09-01

MOPP225
2025-09-02
2025-09-02

MUTA25
2025-09-02

PAVA30
2025-08-15
2025-08-15

PITL25
2025-08-12

RANC35
2025-08-13
2025-09-02

20250819 2025-09-30 2025-09-30

USD GLOBAL INC (LOUBAC)

484028 2025-09-30 2025-09-30
MEDIAGRAFIX

2777 2025-09-30 2025-09-30
MENTEL TELECOM

11602 2250-09-30 2025-09-30
SHAWN MERCER

037 2025-09-30 2025-09-30

MOM ENTRETIEN
56972 2025-09-30 2025-09-30

LA MOPPE MAGIQUE 2 (GUY)
G2025-39-4 2025-09-30 2025-09-30
G2025-52 2025-09-30 2025-09-30

FONDS D'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
202502310355 2025-09-30 2025-09-30

PAVAGES D'AMOUR
012953 2025-08-31 2025-08-31
012954 2025-09-30 2025-09-30

PITNEY BOWES LEASING (0016766675)
3202610652 2025-09-30 2025-09-30

RANCOURT LEGAULT JONCAS AVOCATS
109353 2025-09-30 2025-09-30
109417 2025-09-30 2025-09-30

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Service de maintenan

Total suggéreé :

Coroplast - Féte de

Total suggéreé :

Faire changement tél

Total suggéreé :

Musique - Féte de la

Total suggéreé :

Forfait ménage mensu

Total suggéreé :

Entretien coupe Gazo
Divers - Travaux sur

Total suggéreé :

Frais avis de mutati

Total suggéré :

Renouvellement des ¢
Renouvellement des ¢

Total suggéré :

Location-bail - Timb

Total suggéreé :

Services Juridiques
Services Juridiques

Total suggéreé :

100.00
100.00

322.28
322.28

896.81
896.81

103.48
103.48

1750.00
1750.00

795.63
795.63

2610.23
3 436.60
6 046.83

18.00
18.00

104 822.13
106 523.51
211 345.64

84.16
84.16

516.61
212.70
729.31


dga
Texte surligné 


Date 2025-09-12 10:33:14  LISTE SUGGEREE DE PAIEMENTS AUTOMATIQUES

Municipalité de Vaudreuil-sur-le-Lac

Date Facture Date due Date
facture paiement

Date

Description

chéque

RAV25 RAVING CAKES BY CASANDRA PEREDES
2025-09-05 1001 2025-09-30 2025-09-30

SANI25 SANIVAC (9363-9888 QUEBEC INC.)
2025-08-14 0001077814 2025-09-30 2025-09-30

SECU30 SECURO GROUP INC
2025-09-01 14849 2025-09-30 2025-09-30

VALE25  VALERIE BOUDREAU ENTRETIEN PAYSAGER
2025-09-01 672 2025-09-30 2025-09-30

VAUD25 VILLE DE VAUDREUIL-DORION
2025-08-18  2025-000051 2025-09-30 2025-09-30
2025-08-18  2025-000052 2025-09-30 2025-09-30

BN B --boursement citoyen

2025-08-21 20250821 2025-09-30 2025-09-30

Féte de la récolte -

Total suggéreé :

Location périodique

Total suggéreé :

Contrat de service e

Total suggéreé :

Contrat d'entretien

Total suggéreé :

Tarifs gestion eaux
Consommation d'eau -

Total suggéreé :

Remboursement biblio

Total suggéreé :

Grand total :
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Solde

494.00
494.00

126.47
126.47

327.68
327.68

1 666.66
1 666.66

7 282.95
66 728.68
74 011.63

50.00
50.00

I
352 567,36%


dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 

dga
Texte surligné 




